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Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS on saanut lahjoituksena pienen saaren 
Kuhmoisista. Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsän seutu ry. on lahjoittanut PLUPS:lle 
suojelutarkoituksiin pienen saarikiinteistön Kuhmoisten Rekisalon länsipuolelta. Saarue, 
niminen kiinteistö on säätiön kolmas suojelukohde Kuhmoisissa. 
 
”Sekapuustoinen koivuvaltainen kiinteistö on pieni, mutta tärkeä palanen 
suojelualueverkoston kasvattamisessa alueella. Lähistöllä on useita isompia 
luonnonsuojelualueita.”, kertoo PLUPS:n toiminnanjohtaja Niko Nappu.  
 
Hän jatkaa: ”Luonnonsuojelun merkittävyyden kannalta pinta-ala on tärkeää. Toisaalta 
suojelualueiden kytkeytyneisyydellä ja läheisyydellä toisiinsa on merkitystä. Pienialaiset 
kohteet, kuten tämä, voivat olla turvapaikkoja monille lajeille.” 
 
Suojeluun lahjoitettu alue on oikeastaan enemmän niemi, kuin saari. ”Suojelualueen ja 
Rekisalon välinen umpeen kasvanut alue on varmasti monien lintujen mieleen, ja alueen 
tiheässä puustossa ja rannoilla on hyvä pesiä rauhassa.” muotoilee Suomen 
luonnonsuojeluliitto Jämsän seutu ry.:n puheenjohtaja Jorma Tuomijärvi. 
 
Kyselytutkimusten mukaan suurin osa suomalaisista toivoo lisää luonnonsuojelualueita. 
Tässä ajassa, jossa luonnonsuojelun määrärahoja leikataan, korostuu paikallisten toimijoiden 
tärkeys. On tärkeää havahtua huomaamaan oman lähiluontonsa kauneus ja toisaalta 
katoavaisuus. 
 
”Tarvitsemme tämän lahjoituksen kaltaisia pieniä ja isoja toivon pilkahduksia ja toivomme 
tämän lahjoituksen olevan siemen uusille lahjoituksille, joilla saadaan lisää paikallista upeaa 
luontoa suojeltua.”, toteavat Nappu ja Tuomijärvi. 
 
Vuonna 2008 perustettu yleishyödyllinen Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS suojelee 
Päijänteen järvialueen ja sen lähialueiden monimuotoista luontoa jälkipolville. Toiminta 
perustuu lahjoitusvaroihin, maa-aluelahjoituksiin ja testamenttilahjoituksiin. Säätiölle tehdyt 
lahjoitukset käytetään täysimääräisesti suojeluun. Lahjoitusvaroilla hankitaan metsiä ja 
muita luontokohteita suojeluun. 
 
Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsän seutu ry. on Suomen luonnonsuojeluliiton 
paikallisyhdistys, joka toimii Jämsän ja Kuhmoisten alueella. Yhdistys toimii monin tavoin 
luonnon ja luonnonystävien asialla. 
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Niko Nappu, toiminnanjohtaja, PLUPS, niko.nappu@plups.fi, 050-5116933, www.plups.fi. 
 
Jorma Tuomijärvi, puheenjohtaja, Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsän seutu ry., 
jamsanseutu@sll.fi. 
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